
第１回岐阜県民スポーツ大会冬季スキー競技会

クロスカントリー

スノーウェーブパーク白鳥高原 開始時間
終了時間

ジュリー コースデータ
技術代表 斉藤　元勝 全長 km
競技長 野崎　元久 出発・決勝標高 ｍ
コース係長 山本　知巳 極限登高 ｍ

標高差 ｍ

出場者数 名 気象状況 観測時間 am
スタート数 名 天候
フィニッシュ数 名 気温 ℃

雪温 ℃
湿度 ％

競技者氏名 所属 得点

技術代表 斉藤　元勝

競技長 野崎　元久

コース係長 山本　知巳

01:48.23

10:52.44

14:00.44
16:54.97
20:54.38

03:10.40
03:58.50
06:53.03

11:02.39
11:17.62
11:28.43
11:50.17

01:00.45
01:15.68
01:26.49

成年男子四部　　　　　　　　　　　　２．５Ｋｍクラシカル　公式成績表

9:10:00.00
9:30:54.38

2.5
1,100
25
39

8:30
雪
-2.0
-6.0
70.0

順位 ゼッケン№ 時間 時間差
1 22 谷口　清和 岐　阜　市 810:01.94 00:00.00
2 24 蓑　雅弘 関　市 710:14.45 00:12.51
3 18 岡村　忠司 高　山　市 610:24.09 00:22.15
4 20 丸山　秀人 中津川市 510:34.14 00:32.20
5 14 瀬上　恒夫 郡　上　市 410:45.66 00:43.72
6 23 岩本　和文 飛　騨　市 310:52.64 00:50.70

2
8 17 藤代　幸男 郡　上　市 1
7 15 橋戸　庄一 高　山　市

10 13 沢之向　光 飛　騨　市

9 11 桐山　一彦 高　山　市

12 10 郡　上　市

11 19 伊藤　正明 各務原市 13:12.34

14 21 鈴木　智晴 大　垣　市

13 12 西山　由樹 中津川市

15 16 佐藤　善平 各務原市 DS

15
14
14

沢崎　陽一郎
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