第1回岐阜県民スポーツ大会冬季スキー競技会

クロスカントリー

成年男子四部

2.5 K mクラシカル 公式成績表

スノーウェーブパー	・ク白鳥高原	開始時間 終了時間	9:10:00.00 9:30:54.38	
ジュリー 技術代表 競技長 コース係長	斉藤 元勝 野崎 元久 山本 知巳	コースデータ 全長 出発・決勝標高 極限登高 標高差	2.5 km 1,100 m 25 m 39 m	
出場者数 スタート数 フィニッシュ数	15 名 14 名 14 名	気象状況 観測時間 天候 気温 雪温 湿度	8:30 am 雪 -2.0 -6.0 70.0 %	

順位	ゼッケン	競技者氏名	所属	時間	時間差	得点		
1	22	谷口 清和	岐 阜 市	10:01.94	00:00.00	8		
2	24	蓑 雅弘	関市	10:14.45	00:12.51	7		
3	18	岡村 忠司	高山市	10:24.09	00:22.15	6		
	20	丸山 秀人	中津川市	10:34.14	00:32.20	5		
	14	瀬上 恒夫	郡上市	10:45.66	00:43.72	4		
	23	岩本 和文	飛騨市	10:52.64	00:50.70	3 2		
	15	橋戸 庄一	高山市	11:02.39	01:00.45	2		
	17	藤代 幸男	郡上市	11:17.62	01:15.68	1		
	11	桐山 一彦	高山市	11:28.43	01:26.49			
	13	沢之向 光	飛騨市	11:50.17	01:48.23			
	19	伊藤 正明	各務原市	13:12.34	03:10.40			
	10	沢崎 陽一郎	郡上市	14:00.44	03:58.50			
	12	西山 由樹	中津川市	16:54.97	06:53.03			
	21	鈴木 智晴	大 垣 市	20:54.38	10:52.44			
	16	佐藤 善平	各務原市	DS				
技術代表	斉原	藤 元勝	齐府	元儿	* \[\]			
競技長	野川	崎 元久	野崎元久					
コース係	長 山	本 知巳	上は本	知巴				

2008-02-04/ スノーウェーブパーク白鳥高原

成年男子4部 1/1



